
 

 

 

                                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

& ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Ελευθ. Βενιζέλου 57 

Ταχ. Κώδ. : 105 64, Αθήνα  

 

Αθήνα, 6-8-2024 

Aριθ.Πρ.: ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΣ/17830

 
 
 
 

Θέμα: «Πίνακας κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αρ. πρωτ.:14109/20-07-2023 (6ΩΞΗ46ΜΖΜ4-ΕΣ9) 

Προκήρυξης του Οργανισμού Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων (ΟΔΑΠ) για την 

πλήρωση δύο (2) θέσεων δικηγόρων παρ’ Εφέταις, με σχέση εργασίας έμμισθης εντολής» 

Σύμφωνα με την απόφαση της πενταμελούς επιτροπής του άρθρ. του ν.4194/2013 (Α΄208), 

όπως αυτή εμπεριέχεται στο με αρ. 8/11-07-2024 Πρακτικό, συντάχθηκε ο κάτωθι Πίνακας 

κατάταξης(*) των υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά της συνολικής βαθμολογίας που συγκέντρωσαν. 

Ο κάτωθι πίνακας αναρτάται προς ενημέρωση των υποψηφίων: 
 

 
Α/Α 

ΑΡΧΙΚΟ 
ΕΠΩΝΥΜΟΥ/- 

ΩΝ 

ΑΡΧΙΚΟ 
ΟΝΟΜΑΤΟΣ 

/-ΩΝ 

ΑΡΧΙΚΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤ/ΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 T Ε Θ 3847/28-02-2023           158,40 

2 Λ Ε Γ-Α 1989/14-02-2023 119,10 

3 Μ Ε Χ 17210/13-09-2023 114,60 

4 Π Α-Ο Β 2842/21-02-2023 112,80 

5 Π-Δ Ε Ι 20538/25-10-2023 111,32 

6 Γ Β Ε 15939/22-08-2023 107,60 

7 Κ Ε Δ 3873/28-02-2023 105,42 

8 Μ Κ Π 15636/11-08-2023 100,42 

ΑΔΑ: Ψ8ΘΕ46ΜΖΜ4-Ε5Ρ



 

 

9 Κ Σ Α 1794/08-02-2023 99,60 

10 Κ Ν Χ 17517/18-09-
2023 

         96,12 

11 Χ Σ Μ 3867/28-02-2023          92,00 

12 Σ Α Ν 20852/27-10-
2023 

86,50 

13 Δ Β Ν 3869/28-02-2023 81,60 

14 Κ Μ Δ 17094/12-09-
2023 

79,60 

15 Μ Α-Μ Σ 1662/03-02-2023 78,20 

16 Ρ Ε Ε 3628/24-02-2023 73,60 

17 Α Χ Λ 3389/23-02-2023 72,82 

18 Γ Β Α 16385/31-08-
2023 

70,50 

19 Κ Α Γ 3340/23-02-2023 64,90 

20 Α Τ Π 3870/28-02-2023 64,72 

21 Ζ Α Ι 3494/24-02-2023 62,10 

22 Κ Γ Π 15796/17-08-
2023 

60,50 

23 Τ Κ Γ 3625/24-02-2023 56,20 

24 Κ Χ Η 3563/24-02-2023 54,80 

25 Δ Π Π 6244/17-03-2023 52,80 

26 Χ Α Δ 3258/23-02-2023 49,90 

27 Κ Α Β 16257/29-08-
2023 

47,90 

28 Κ Μ Σ 5538/10-03-
2023, 15945/22-
08-2023 

43,70 

29 Τ Ε Π 5864/13-03-2023 22,42 

30 Τ Μ Γ 1869/10-02-2023 17,60 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΘΕ46ΜΖΜ4-Ε5Ρ



 

 

 

 

 

(*) Δεν περιλαμβάνονται στον ανωτέρω πίνακα κατάταξης: α.  οι αιτήσεις των υποψηφίων που απορρίφθηκαν από την 

Επιτροπή για τυπικούς λόγους σύμφωνα με την προκήρυξη και ως εκ τούτου δεν κλήθηκαν σε συνέντευξη, β. υποψηφίων 

που απέσυραν τη συμμετοχή τους από τη διαγωνιστική διαδικασία και  γ. υποψηφίων που δεν προσήλθαν στη διαδικασία 

των ατομικών συνεντεύξεων. 

 

 
 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
 

1. Γραφείο Προέδρου. 

2. Προϊστ. Γεν. Διεύθυνσης. 

3. ΑΤΝΥ. 

4. ΔΔΟΠ/ΤΕΠΠΕΜ. 

5. ΔΕΟΛ 

ΑΔΑ: Ψ8ΘΕ46ΜΖΜ4-Ε5Ρ


		2024-08-06T15:17:59+0300
	Athens




